
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
 

НАКАЗ 
 

05.09.2023                               смт Нова Водолага                                       № 108 

 

Про призначення відповідальних  

осіб за медичними кабінетами 
 

 

 З метою забезпечення контролю за дотриманням санітарно-гігієнічних 

вимог відповідно наказу Міністерства охорони здоров`я України від 25.09.2020 

№2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10.11.2020 за 

№1111/35394 та збереження матеріально-технічної бази медичних кабінетів 

Комунального закладу «Нововодолазька санаторна школа» Харківської 

обласної ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити медичних сестер закладу відповідальними за збереження 

матеріально-технічної бази кабінетів: 

− Гриценко Т.В. – кабінет долікарського прийому (медичної сестри); 

− Кучеренко Н.А. – кабінети: лікаря-стоматолога, маніпуляцій та процедур; 

− Онацьку Л.І. – кабінет сестри медичної з дієтичного харчування; 

− Сосонну Л.О. – кабінет для зберігання медикаментів, виробів медичного 

призначення та інвентаря; 

− Кобу О.О. – кабінети: стерилізаційна та кабінет (кімната) для приймання 

їжі; 

− Коваль Ю.В. – кабінети: фізіотерапевтичних процедур, теплолікування 

(озокеритом, парафіном), аероінотерапії (аромотерапії) та психологічного 

розвантаження; 

− Коротецьку С.А. – зал лікувальної фізкультури №1; 



2 

 

− Золочевську Л.М. – зал лікувальної фізкультури №2. 

 Постійно, після відновлення роботи 

                                                                             закладу в звичайному режимі 

2. Медичним сестрам, відповідальним за кабінети: 

2.1 Забезпечити контроль за проведенням генерального прибирання та 

дотримання температурно-повітряного режиму. 

Постійно, після відновлення роботи 

                                                            закладу в звичайному режимі 

2.2 Оформлення документації в кабінетах здійснювати відповідно до  чинних 

вимог. 

                                                          Постійно, після відновлення роботи 

                                                закладу в звичайному режимі 

3. Призначити Лубенець С.О. та Телігу О.В., санітарок, відповідальними за 

групу медичних кабінетів та ізолювання та тимчасового перебування хворих 

учнів (вихованців). 

                                                                          З моменту відновлення роботи 

                                                                 закладу в звичайному режимі 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

медичної роботи Діхтяр Н.В. 

 

 

 

 В. о директора                                                                     Лариса  КАЛАШНИК 

 

 

 

 

 

З наказом від 05.09.2023 №108 ознайомлені: 

  

Діхтяр Н.В. Золочевська Л.М. 

Гриценко Т.В. Теліга О. В. 

Коба О.О. Лубенець С.О. 



3 

 

Коваль Ю.В. 

Сосонна Л.О. 

Кучеренко Н.А. 

Коротецька С.А. 

 


